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جنوب

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه 
روزنامه  ضمناً  نمائید.  ارسال  ذیل  الکترونیکی  آدرس  یا 
ارسالی  مطالب  و  است  آزاد  ارسالی،  مطالب  ویرایش  در 

برگشت داده نمی شود.

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی
Mohamadrp53@yahoo.com

ورزشـــی

بازی های خوب ایران در جام جهانی 97 نگاه باشگاه های اروپایی را به دنبال داشت و سیل بازیکنان 
ایرانی بود که به کشورهای اروپایی سرازیر شد، جلال طالبی جای خود را به منصور پورحیدری داد تا 

او تیم را برای بازی هایی آسیایی بانکوک آماده کند.
کسب مقام قهرمانی دربازی های آسیایی و ظهور ستاره ای بنام علی کریمی که توسط زنده یاد پورحیدری 

برای اولین بار در ترکیب تیم ملی به میدان رفت. از نکات قابل اشاره آن دوران است.
روابط سیاسی متعادل دولت وقت باعث شده بود تا هر روز تیم ملی به کشوری جهت برگزاری مسابقه 
امیدواری ها را جهت کسب جام ملت ها زیاد کند؛  فوتبال دعوت شود آمریکا، کانادا، مکزیک و... 
ولی در اسفندماه 78 و درحالی که پورحیدری در اوج دوران مربیگری با تیم ملی بود و نتایج خوبی را 
کسب می کرد از تیم ملی استعفا داد و همان شب به استقلال برگشت تا بار دیگر ثابت کند که پدر 

معنوی باشگاه استقلال است.
جلال طالبی باز به نیمکت تیم ملی رسید تا تیم را برای جام ملت ها آماده کند.

2000- لبنان
تیم ملی ایران با حفظ ترکیب جام جهانی و سرمربی اش، جلال طالبی قدم به لبنان گذاشت. ایران در 
گروه اول باز هم با تیم های عراق، تایلند و برای نخستین بار با لبنان هم گروه شد. کره جنوبی، چین، 

کویت و اندونزی در گروه دوم و در گروه سوم نیز ژاپن، عربستان، ازبکستان و قطر قرار گرفتند.
شروع طوفانی در بازی اول و وجود ستاره های دو تیم سرخابی و همچنین فوتبالیست های خارج نشین 
همگی نوید کسب جام را می داد؛ ولی یک لحظه غفلت و اشتباه درست به مانند جام ملت های 1984 کار 
دستمان داد و در کمال ناباوری در مقابل کره جنوبی برد را با شکست عوض کرده و حذف شدیم. 
هیروشی نانامی از ژاپن در نهایت بهترین بازیکن جام شد؛ ولی دونگ گوک که گل طلایی را وارد 

دروازه ایران کرد با 6 گل آقای گل شد.
علی دایی، مهدی مهدوی کیا، کریم باقری، مهدی هاشمی نسب از ستاره های این تیم بودند.

جلال طالبی از تیم کنار رفت تا بلازویچ مربی مطرح کراوات جایگزین او شود هرچند که مدتی به طور 
موقت براگا برزیلی مربی تیم ملی در این میان شد.

باوجود  برساند  جام  سوم  مقام  به  را  کرواسی  بود  توانسته  فرانسه   1998 جهانی  جام  در  که  بلازویچ 
حاشیه های فراوانی که خود و اطرافیانش به راه انداخته بودند توانست تیم ملی خوبی را جمع وجور کند 
ولی باز حاشیه ها و باند و باندبازی بازیکنان همچنین قدرتمند شدن یک برنامه خاص تلویزیونی و ایجاد 
چنددستگی ها همه و همه باعث شد تا تیمی که می توانست برای بار سوم به راحتی به جام جهانی برود 
حذف شد تا بلازویچ جای خود را به دستیار و آنالیزور خود یعنی برانکو مربی فعلی پرسپولیس بدهد.

برانکو در اولین تجربه مربیگری خود با ترکیبی از جوانان و باتجربه ها تیم را راهی بازی های آسیایی 
بوسان کرد و در عین ناباوری موفق شد تا تیم را بار دیگر قهرمان کند. این پیروزی زمانی ارزشمندتر 

شد که دربازی فینال موفق به شکست دادن تیم میزبان یعنی کره جنوبی شدیم.
برانکو با حفظ این تیم و افزودن چند بازیکن بزرگ دیگر به جام ملت ها 2004 گام نهاد.

2004- پکن
تیم ملی ایران در این دوره از رقابت ها با نخستین سرمربی خارجی خود در جام ملت های آسیا باز هم 

به عنوانی بهتر از سومی نرسید و ژاپن برای بار سوم قهرمان قاره کهن شد.
شاگردان برانکو در این سال با انبوهی از ستاره های خود که سابقه حضور در معتبرترین لیگ های دنیا 

را داشتند، همراه با نسل جدیدی از بازیکنان ملی پوش پا به مسابقات گذاشت.
بازی های زیبا و بردهای شیرین ایران را مدعی اول جام کرده بود؛ ولی در نیمه نهایی با شکست در 

ضربات پنالتی مقابل تیم میزبان یک بار دیگر دستمان از رسیدن به جام و حتی فینال کوتاه ماند.
شونسوکه ناکامورا ژاپنی بهترین بازیکن جام و علی کریمی از ایران و علا حبیل از عراق با 5 گل آقای 

گل شدند.
علی کریمی ستاره بی حرف و گفت وگو تیم ایران بود، هتریک او مقابل کره جنوبی برای همیشه در 

تاریخ فوتبال ایران به یادگار ماند.
علی دایی دیگر ستاره این تیم بود. بعدازاین ناکامی فدراسیون محمد دادکان یک بار دیگر به برانکو 

اعتماد کرده و تیم را برای رسیدن به جام جهانی آلمان به او سپردند.

 

دو تیم استقلال و پرسپولیس در ادامه مسابقات جام باشگاه های تهران یادواره شهدای 17 شهریور در 
این روز به مصاف هم رفتند، استقبال بی سابقه ای که دیگر تکرار نشده بود از بازی انجام گرفت، بعد 
از شروع بازی و گذشته چند دقیقه داور بازی، حمید خوش خوان بازی را متوقف کرد و دوتیم راهی 
رختکن شدند تا تماشاگرانی که بر روی دکل پروژکتور رفته بودند و خطر جانی هرلحظه آنها را 

تهدید می کرد پایین بیایند.
تماشاگران به پیست منتقل شدند و بازی با 15 دقیقه وقفه مجدداً آغاز شد و در پایان استقلال با تک گل 

پرویز مظلومی برنده بازی شد.
با تماشاگران و  بازیکنان آن دوران  بین تماشاگران و  این خاطره تاریخی قیاس  بازگویی  از  هدف 

بازیکنان فعلی فوتبال ایران است، آنجا که در بازی یادشده و برای پایین آوردن تماشاگران مسئولان 
برگزاری به بزرگانی همچون پروین و حجازی متوسل شدند و آنها بودند که از طریق بلندگوهای 
پایین  از دکل ها  این بزرگان اجابت کرده و  احترام  به  از تماشاگران خواستند و آنها هم  ورزشگاه 

آمدند.
اگر همچنین دربی با این حجم عظیم تکرار شود آیا در دو تیم بزرگی هست که تماشاگر به احترامش 

رفتار کند؟ آیا تماشاگر امروز بسان تماشاگر دهه 60 احترام گزار هستند؟
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تهران- دربی نوجوانان استقلال و پرسپولیس
بعد از برد تیم استقلال کلیپی از شادی داخل رختکن این تیم خبرساز شد و رسانه ها را برآشفت در 
باد  وقتی  ولی  نیست؛  شکی  است  متفاوت  قدیمی ها  خوانی  با کری  جدید  نسل  خوانی  اینکه کری 

می کاریم باید طوفان دروکنیم.
مگر در چند سال اخیر در رسانه ملی از مجری گرفته تا هنرپیشه سینما و بچه وزیر و وکیل کری خوانی 
همراه با توهین انجام ندادند؟ مگر این رسانه نباید خود الگو باشد و فرهنگ ساز؟ وقتی کارمندانش 
با تعصبات رنگی به میلیون ها بیننده توهین می کنند باید هم بچه 14-15 ساله بعد از پیروزی در دربی 

این چنین غرق شادی شود که هر حرف ناپسندی را به زبان بیاورد.
پس کاش اول یک سوزن به خود می زدیدم بعد یک جوالدوز به همسایه.

این اتفاقات نه تازگی دارد و نه غیرقابل تکرار است در این فوتبال بی دروپیکر.
پرسپولیس- ذوب آهن

در یکی دو هفته مانده به پایان لیگ سال قبل وقتی تیم پرسپولیس قهرمانیش از هفته قبل مسلم شده 
بود و در اصفهان مغلوب ذوب آهن شد برانکو مربی این تیم در کنفرانس خبری بعد از بازی حاضر 
نشد و فوتبال ایران را شبیه سیرک خواند، کسی این توهین را نشنید و به کسی برنخورد و اما حالا که 
دعوا بین تیم ملی با تیم امید آغاز شده و هرروز مربیان این دوتیم علیه هم مصاحبه می کنند یکی از 
دستیاران کی روش دوباره حرف از سیرک و سیرک رفتن به میان آورده است تا رسانه های معلوم الحال 

این حرف ها را توهین به ایران و ایرانی و فرهنگ چندین هزارساله قلمداد کنند.
چرا وقتی برانکو این حرف ها را جاری کرد شماها لال بودید؟ آیا حرمت جوجه کباب و کوبیده او را 
حفظ کرده بودید یا با او هم عقیده بودید؟ اگر آن روز کسی ورود می کرد و آقای برانکو را جریمه 

می کرد امروز این اتفاق نمی افتاد که یک غریبه دیگر حرف از سیرک بزند. 
به جرم عکس  بازیکنی همچون مهدی رحمتی را  تا  کمیته اخلاق هم که ماشاالله فقط تشکیل شده 
گرفتن با یک خانم بدحجاب محروم کند؛ ولی در آغوش گرفتن دیگران نه مهم است نه دیده می شود 

ازنظر این کمیته.
فرهنگ ورزش نشأت گرفته از فرهنگ اجتماعی مردم است پس تا فرهنگ اجتماعی رشد نکند باید 

منتظر روزهای بدتر و الفاظ رکیک تر کری خوانی ها باشیم.
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به روایت: محمدرضا پولادی قسمت پنجم

به قلم: محمدرضا پولادی

براساس قرعه کشی تیم های پیکان، استقلال، هدف و سلمان در گروه یک و 
تیم های سرباز، صیاد دریس، میلاد النبی انارستان و پارسه هم در گروه دوم 

قرار گرفتند.

سرباز کازرون ۲-۲ باران نورآباد
سرباز با این تساوی و با ۷ امتیاز از سه بازی خود در جایگاه دوم جدول گروه 

۱ مسابقات قرار دارد.
زننده هر دو گل تیم سرباز حسین جوکار است. لازم به ذکر است که حسین 
برتر  لیگ  این جای کار در صدر جدول گلزنان  تا  بار گلزنی  با ۷  جوکار 

نوجوانان استان قرار دارد.

قرعه کشی لیگ برتر جوانان شهرستان کازرون 
برگزار شد

هفته سوم لیگ برتر نوجوانان فارس

حسین جوکار بازیکن شماره ۱۶ تیم سرباز کازرون در پایان هفته سوم لیگ 
برتر نوجوانان فارس با ۷ گل زده در صدر جدول گلزنان ایستاد. سه بازی ۷ 

گل آمار خیره کننده نوجوان آینده دار کازرونی است.


